[image: A description...]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 апреля  2019 года
	№ 2.108

город Глазов

	О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Глазовский район»
от 29.01.2016 № 20.2 «Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципального образования «Глазовский район»,
предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Глазовский район», Постановлением  от 25 марта 2019 года №1.47 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 29.01.2016 №20.1 « Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества муниципального образования «Глазовский район», предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства в целях предоставления его во владение и в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам аренды) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 29.01.2016 № 20.2, изложив Перечень в новой редакции (прилагается).

 2. Опубликовать Перечень на официальном портале муниципального образования «Глазовский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам Ю.В.Ушакову.

Глава муниципального
образования «Глазовский район»                                                       В.В.Сабреков

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению Администрации
 муниципального образования
«Глазовский район» 01.04.2019 №2.108

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Глазовский район», предназначенный для  передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	УР, Глазовский район, д. Трубашур, ул. Центральная,д.7
	Помещение
	Нежилое помещение
	513,3

	2
	УР, Глазовский район, с.Парзи, ул. Новая, д.3
	Помещение
	Нежилое помещение
	320,3

	3
	УР, Глазовский район, д. Чажайский лесоучасток, ул. Школьная, д.8
	Здание
	Чажайская средняя школа
	1039,0

	4
	УР, Глазовский район, с. Люм, ул. Школьная, д.5
	Здание
	Детский сад
	1326,0

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества
<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	18:05:122001:672
	кадастровый
	состояние удовлетворительное
	-
	-

	18:05:093002:185
	кадастровый
	состояние удовлетворительное
	земли населенных пунктов
	для размещения многоэтажного жилого дома

	18:05:132002:245
	кадастровый
	состояние удовлетворительное
	земли населенных пунктов
	размещения Чажайской средней школы

	18:05:081002:575
	кадастровый
	состояние удовлетворительное
	земли населенных пунктов
	для ведения соцобеспечения овощами и детской игровой площадки

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Да
	2022
	МО «Глазовский район»
	нет

	Да
	2021,2026
	МО «Глазовский район»
	нет

	Да
	-
	МО «Глазовский район»
	Право оперативного управления
	1837006426
	8(34141)54136  Вершинина Л.С., Симанова Т.А., 8(34141)58893 Поскребышева Е.А.

	Да
	-
	МО «Глазовский район»
	нет

image1.png